עליו וכי ליבדרו יובל ד"ר כב' השופט בפני ליום 5.2.2017 בשעה 12:00 הדיון המקדמי הקבוע בדבר הודע המשיב
להתייצב בליווי אחד הערבים.

ויהווה חלק יועבר לתיק זה למען הסר ספק, סכום של 10,000 ₪ אותו הפקיד המשיב במסגרת מ"י 34141-12-16
מסכום ההפקדה אותו קבעתי בסעיף ה' בתנאי השחרור.

ניתנה והודעה היום י"א טבת תשע"ז,
09/01/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה